БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ

Муниципаль районынын
Ермолкин ауыл советы

 бил2м2hе Советы

Совет Сельского поселения Ермолкинский  сельсовет Муниципального района

БЕЛ ЕБЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452022, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Ермолкино, ул. Ленина 29 А,  тел.(34786) 2-92-19

____________________________________________________________________________________

              К А Р А Р                                                                                   РЕШЕНИЕ

        27.06.2014 й                             № 225                        27.06.2014 г.
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Ермолкинский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

 Республики Башкортостан за 2013 год»

 В соответствии со статьями 28,35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ по доходам в сумме   6864834 рубля 59 копеек и по расходам в сумме  6 864 669  рублей  85 копеек.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета:                                         Г.Н.Яковлев